
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2023 

WÓJTA GMINY GROMADKA 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z krytej pływalni „Dolnośląski Delfinek”  

przy Szkole Podstawowej w Gromadce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki cennika opłat z tytułu korzystania z krytej pływalni „Dolnośląski Delfinek”, w tym  

za korzystanie ze strefy saun 

 

Rodzaj biletu 

Stawka opłaty 

dni powszednie soboty, niedziele, święta 

normalny za godzinę 10,00 zł 12,00 zł 

za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,14 zł 0,14 zł 

ulgowy 1 za godzinę 8,00 zł 9,00 zł 

za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,14 zł 0,14 zł 

rodzinny (minimum 3 

osoby w tym rodzic) 

za godzinę 8,00 zł (osoba) 9,00 zł (osoba) 

za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,14 zł (osoba) 0,14 zł (osoba) 

wynajęcie 1 toru 

pływackiego 

za godzinę 36,00 zł 51,00 zł 

wynajęcie całej niecki 

basenowej 

za godzinę 180,00 zł 240,00 zł 

opłata za zniszczenie  

lub zgubienie 

transpondera/zegarka lub 

klucza do szafki na obuwie 

zewnętrzne 

 

100, 00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3579



§ 2. Podane ceny i opłaty są kwotami brutto z wyjątkiem opłat za wynajęcie toru pływackiego i wynajęcie 

całej niecki basenowej, które podane są w kwotach netto. 

§ 3. Rejestrowane wejście bezpłatne na krytą pływalnię  przysługuje dzieciom do ukończenia 3 roku życia 

oraz osobom niepełnosprawnym za okazaniem legitymacji. 

§ 4. Uczniowie i wychowankowie szkół podstawowych i przedszkola z terenu Gminy Gromadka, 

realizujący zajęcia dydaktyczne w zakresie wychowania fizycznego korzystają z krytej pływalni nieodpłatnie 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Gromadce 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

§ 7. Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 73/2023 Wójta Gminy Gromadka z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z krytej pływalni ,,Dolnośląski Delfinek” przy Szkole 

Podstawowej w Gromadce. 

 

 Wójt Gminy Gromadka: 

Ryszard Kawka 

 

 

                                                      
1 bilet ulgowy przysługuje dzieciom powyżej 3 roku życia, uczniom i studentom do ukończenia 25 roku życia 

za okazaniem legitymacji, seniorom powyżej 60 roku życia, posiadaczom karty dużej rodziny, opiekunom osób 

niepełnosprawnych oraz pracownikom jednostek organizacyjnych Gminy Gromadka korzystających z ZFŚS 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3579


		2024-06-28T08:34:00+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




